
 
 

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

03.04.2020                                        с. Богучаны                                        № 49/1-325 
 

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 19.11.2015 года № 3/1-15 «Об 
утверждении председателей постоянных комиссий Богучанского районного Совета депутатов» 

 
В соответствии со статьями 34, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 9 Регламента 

Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов 
от 15.06.2015 № 48/1-389, прекращением полномочий депутата Хардиковой Т.Ф., избранием на должность 
председателя Богучанского районного Совета депутатов Медведева А.С., Богучанский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 
19.11.2015 года № 3/1-15, «Об утверждении председателей постоянных комиссий Богучанского районного Совета 
депутатов» - далее решение, изменения следующего содержания:  

- пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить председателями постоянных комиссий Богучанского районного Совета депутатов: 

Нефедовского Владимира  
Ивановича                                      - председателем постоянной комиссии 

  по экономике и финансам 
Шишкову Ольгу Анатольевну      - председателем постоянной комиссии по  

                законности и управлению муниципальным                            
            имуществом 

Новоселова Валерия Семеновича - председателем постоянной комиссии по 
           социальным вопросам 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя 
Богучанского районного Совета депутатов Руденко А.В..   
                3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 
И.о. председателя Богучанского  
районного Совета депутатов                                                                 А.В. Руденко                                       


